Bergisch Land | Sommer 2024
Barmer Tennis-Club 1893 e.V. (4038)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.03.2024

Anlage
Hohenzollernstr. 2-4, 42287 Wuppertal
G 0202-591373 info@btc1893.de

Hallenadresse
Hatzfelder Str. 34, 42281 Wuppertal
G 0202-87013452

Sportwart/in
Stachely, Andreas
T 00491704788256 a.stachely@t-online.de

Jugendwart/in

Schiller, Jorg
T 0171/2830961 F 0202/2545521 joerg-schueller@gmx.de
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Herren 1 | Bezirksklasse C
MF: Tobias Schwerin

m +49 1516 5193670; Tobi.Schwerin@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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Klein, Max

Tino, Berges
Schwerin, Tobias
Witting, Loai
Beekmann, Bjorn
Frangen, Finn

Bonig, Julian
Bovenkamp, Sebastian
Bovenkamp, Constantin
Bovenkamp, Steffen
Bovenkamp, Nicolas
Buchwald, Nico
Allerdissen, David
Schmitz, Tim
Schmidbauer, Valentin
Exxner, Lennert
Schmersal, Tobias
Durholdt, Nils
Schmersal, Finn
Schwerin, Philip
Springorum, Ferdinand
Roth, Tim

Rottger, Fabian

Rawe, Leander
Marlinghaus, Till
Eimbeck, Tim
Schleberger, Constantin
Wiebel, Niklas
Stander, Tom

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

10905800
19358313
10828768
10755439
10905798
11082902
19209974
10558429
10258536
19760302
19955785
10836123
10842785
10824850
10825360
10828769
10839566
11159932
10560922
10560920
10463470
10661290
10470059
10463471
10661291
10658643
10905799
10828770
10905801

LK

LK14,6
LK18,0
LK19,8
LK25,0
LK25,0
LK20,1
LK24,0
LK22,3
LK22,8
LK21,2
LK24,8
LK22,5
LK25,0
LK22,6
LK22,9
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK21,3
LK24,9
LK24,9
LK24,0
LK24,1
LK24,8
LK22,6
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
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‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.




